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oT «29» nekabps 2023 r.

Opran, ocymecTBIAAONNT QyHKUIMH U

KOJTbI
MOJTHOMOYHSA YUYpeaAuTe s
KOMMTET 110 00pa30BaHuI0 ropoaa bapuayJia Hata | 29.12.2023
o CBosHOMY u4734
peecTpy
Yupexnaenue MBIOY «/lerckuii cag Ne201» riaaBa 1o bK
MHH | 2223034448
EauHuna usmMepeHus: pyo. KM | 222301001
o OKEU 383
Pazpnen 1. IlocTymiieHusi M BbIILIATHI
HanmmenoBanmne | Kox Konno |Amna Cymma
moKasaTenis  |CTPOK |OKOJUKETHORM | JINT |y 2024r. | wa 2025 |ma 2026 .| 3a
M |KIaccupuka HHUCC| - rekymmit I. BTOPOM rOJ(|IpeieamM
i | KA | hpHaHCOBBI | MEPBBIA | TJIAHOBOTO u
Poccuiickoii| kox U rox roJI nepuoja |TUIAaHOBOT
Oenepauun | <3> IUTAHOBOT 0
<2> ) nepuoa
nepuoja
1 2 5 6 7 8
Ocrarok cpencts | 0001 X 2004519,12
Ha HAYaJIo
TEKYIIETO




(uHaHCOBOTO
rojga <5>

1

OcTaTok cpencTB
Ha KOHell
TEKYyIIEeTO
(uHaHCOBOTO
rojga <5>

0002

Jloxoapl, BCEro:

1000

44122720,71

42737230,88

42737230,88

B TOM YHCIJIE:
JIOXOJIBI OT
COOCTBEHHOCTH,
BCETO

1100

120

B TOM 4YHCIJIC:

1110

JOXOJbI OT
OKa3aHHs yCIyT,
pabor,
KOMIIEHCALlUH
3aTpar
YUPEKIACHUN,
BCETO

1200

130

42342761,74

42336328,31

42336328,31

B TOM YHCJIE:
cybcuanm Ha
(buHaHCOBOE
obecrieueHne
BBITTOJTHCHUS
MYHHUITATIATBHOTO
3aJlaHus 3a CUeT
CpencTB OroKeTa
myOJIUYHO-
IPaBOBOTO
obOpaszoBaHus,
CO3/IaBIIIETO
YUPEIKIICHHE

1210

130

36560292,00

33196124,89

33196124,89

JOXOMBI OT
OKa3aHus
IJIATHBIX YCIYT
(pador),
KOMII€HCAllUU
3arpar

1220

130

5782469,74

9140203,42

9140203,42

JOXOJIBI OT
mrpadoB, MEHEH,
MHBIX CYMM
MPUHY AUTEITHHOTO
U3BSATHS, BCETO

1300

140

B TOM 4YHCIJIC:

1310

140

0e3BO3ME3THbBIE

1400

150

1779958,97

400902,57

400902,57




JCHCKHBIC
MOCTYIIJICHMA,
BCETO

B TOM YHCIIE:
IIEJIEBBIC
cyocuanmn

1410

150

1379056,40

0,00

0,00

cybcuanm Ha
OCYIIIECTBJICHUE
KallATaJIbHBIX
BJIO’KEHHUU

1420

150

0,00

0,00

0,00

T'PaHTHI,
MO’KEePTBOBAHUH,
UHBIE
0e3BO3ME3THBIE
MepeunciaeHus oT
(bU3NYECKUX JTULL
IOPUIMYECKUX
TV

1430

150

400902,57

400902,57

400902,57

MpOYMe JTOXOIbI,
BCETO

1500

180

B TOM 4YHCIJIC:

JIOXOJIBI OT
oreparum ¢
aKTUBaMH, BCETO

1900

B TOM 4HUCJIC:

nmpouue
MOCTYTUICHHS,
BCEro <6>

1980

N3 HUX:

yBEITMUCHHE
OCTaTKOB
JIEHEKHBIX
CPEJICTB 3a CUeT
BO3Bpara
JIeOUTOPCKOM
3aI0JKEHHOCTH
MIPOIILJIBIX JIET

1981

510

Pacxonml, Bcero

2000

46127239,83

42737230,88

42737230,88

B TOM 4YHCIJIC:
Ha BBIIIJIAaThI
IIepCcoHally, BCEro

2100

34496469,89

33196124,89

33196124,89

B TOM YUCJIE:
oruiara Tpyaa

2110

111

26351374,39

25484294,00

25484294,00

IIPOYNE BBIILIATHI
IIEpCOHAIY, B TOM
YHUCIIe

2120

112

0,00

0,00

0,00




KOMITEHCAIIHOHHO
TO XapakTepa

WHBIC BBIIUIATHI, 3a
HCKIIFOYCHUEM
(dhona omarsl
Tpyna
YUPEKACHUS, IS
BBIIIOJTHCHUS
OTICIBHBIX
MMOJITHOMOY UM

2130

113

B3HOCBHI 110
00s13aTeIbBHOMY
COLIMATILHOMY
CTPaxOBaHUIO Ha
BBITUIATHI 110
oriaTe Tpyaa
pabOTHUKOB U
WHBIC BBITUIATHI
paboTHUKaM
YUPEKIACHUN,
BCETO

2140

119

8145095,50

7711830,89

7711830,89

B TOM YHCJIE:
Ha BBIIIATHI 1O
oriaTe Tpyaa

2141

119

8145095,50

7711830,89

7711830,89

Ha MHBIC BBITLIATHI
paboTHUKAM

2142

119

CtpaxoBbie
B3HOCHI Ha
00s13aTeIbHOE
COILIMAJIbHOE
CTpaxoBaHUE B
YaCTH BBIILJIAT
MepCoHaIy,
MO IEKAIIINX
00J10)KEHHIO
CTPaxOBBIMH
B3HOCAMH.

2180

139

COILIMAJIbHBIC U
WHBIE BBITIATHI
HaCeJCeHHUI0, BCETO

2200

300

857700,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIE:
COLIMAJIbHBIC
BBIIIJIATHI
rpakJIaHam,
KpoMme

My OITHMYHBIX
HOpPMaTUBHBIX
COLIMATbHBIX

2210

320

857700,00

0,00

0,00




BBIIJIAT

U3 HHX:

mocoows,
KOMIICHCAIIUH H
WHBIC COIMAIbHBIC
BBITIJIATHI
rpak/1aHam,
KpoMe
MyOITMYHBIX
HOPMAaTHBHBIX
00s13aTeILCTB

2211

321

0,00

0,00

0,00

BBIIIATA
CTUINICHINH,
OCYIIECTBIICHUE
HHBIX PacX0JI0B
Ha COITMATILHYIO
MOIJICPKKY
oOyyJaromuxcs 3a
CYET CPEJICTB
CTHUIIEH IUAJIBHOTO
dhonga

2220

340

0,00

0,00

0,00

Ha TIPEMHUPOBAHUE
(hU3UYECKUX JTUII
3a JOCTHIKEHUS B
obnacTu
KYJIBTYPBI,
HCKYCCTBA,
obOpaszoBaHus,
HAyK{ U TCXHHKH,
a TaK)Xe Ha
MIPEIOCTaBICHUE
IPaHTOB C IICJIBbIO
MTOICPIKKHI
MMPOCKTOB B
001acTH HAyKH,
KyJbTYPBI U
HCKYyCCTBa

2230

350

0,00

0,00

0,00

HWHBIC BBIIJIATHI
HaCCICHUIO

2240

360

yIUIaTa HaJIOTOB,
cOOPOB M HHBIX
IIaTEXKEH, BCETO

2300

850

460798,57

389086,46

389086,46




W3 HUX:
HaJIor Ha
MMYILECTBO
OpraHu3auuii u
3€MEeIbHBIM HaAJIOT

2310

851

460798,57

389086,46

389086,46

WHBIE HAJIOTH
(BKIIFOUaeMBbIE B
COCTaB Pacxo/ioB)
B OI0KETEI
OIOKETHOM
CUCTEMBI
Poccuiickon
®denepanyu, a
TaKxKe
rocyIapCTBEHHAs
MOIIMHA

2320

852

0,00

0,00

0,00

ymiata mrpados
(B TOM ymcCIHe
aJIMUHUCTPATUBH
bIX), TICHEH, HHBIX
TUIaTEXKEN

2330

853

0,00

0,00

0,00

0e3BO3ME3THBIC
HepeYrCICHUS
OpTaHU3alUIM U
(bu3mIeCKuM
JUIaM, BCETO

2400

U3 HUX: TPAHTHI,
IPEIOCTaBISIEMBbIC
OO KETHBIM
YUPEKACHUSIM

2410

613

TPaHTHI,
MpeIoCTaBIIsIEMbIe
aBTOHOMHBIM
YUPEKACHUSIM

2420

623

MPOYME BBITIATHI
(Kkpome BBITIIIAT Ha
3aKyIKY TOBApOB,
pabor, ycuyr)

2500

0,00

0,00

0,00

HCIIOJTHCHHE
Cy/IeOHBIX aKTOB
Poccuiickoi
Oenepanuu 1
MHUPOBBIX
COTJIalll€HUM 10
BO3MEIICHHUIO
Bpena,
MIPUYMHEHHOTO B

2520

831

0,00

0,00

0,00




pe3yabrare
NEATEIbHOCTH
YUPEKICHUS

pacxojel Ha
3aKyIKYy TOBAapOB,
pabort, ycuyr,
Bcero <7>

2600

10312271,37

9152019,53

9152019,53

B TOM YHCIIE:
3aKyNKYy HAy4YHO-
MCCIIEIOBATEIBCK
WX M ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
pabot

2610

241

0,00

0,00

0,00

3aKyTKYy TOBAapOB,
pabort, yciyr B
HEJSIX
KaIUTAJILHOTO
peMoHTa
MYHHITUTIATBHOTO
MMYIIIECTBA

2630

243

0,00

0,00

0,00

MPOYYIO 3aKYIKY
TOBapOB, padboT U
yCIIyT,

2640

8121254,42

7126239,53

7126239,53

3aKyIKy TOBapOB,
pabort, ycayr B
IeNISIX CO3/IaHus,
pa3BuTHS,
IKCIUTyaTaIluH U
BBIBOJIA U3
IKCIUTyaTaIlH
rOCYyIapCTBCHHBIX
UHPOPMAIHOHHBI
X CHCTEM

2650

246

0,00

3akyrmnka
HEPTEeTUYECKUX

pECYpCOB.

2660

247

2191016,95

2025780,00

2025780,00

KaluTalbHbIE
BJIOKEHUS B
00BEKTHI
MYHHUIUITAIBHON
COOCTBEHHOCTH,
BCETO

2700

400




B TOM YHCIIE: 2710 406
npruoOpeTeHune
00BEKTOB
HEIBHKUMOTO
UMYIIIEeCTBA
MYHHITUTTbHBIM
U yUPEKICHUSIMHU

CTPOUTEILCTBO 2720 407
(peKoHCTpYKIUS )
00BEKTOB
HE/IBI)KAMOTO
UMYIIECTBA
MYHHITUTITbHBIM
U YUPEIKICHUSIMH

Brimnarsl, 3000 100 X
YMEHBIIIAIOITNE
JIOXOJ, Bcero <8>

B TOM YHCIIE: 3010 X
HaJIOT Ha
MpUObUTH <8>

HaAJIOT Ha 3020 X
00aBJICHHYIO
CTOMMOCTE <8>

npouune Hamoru, | 3030
yMEHbIIIAIOIINe
I0X0I <8>

[Tpouwne BoimuTaTHI, | 4000 X X
BCero <§>

U3 HUX: 4010 610 X
BO3BpaT B
OFOJIKET CPEeICTB
cyocuanmn

<1> Vka3pBaerca nara noanucanus Ilmana, a B caydae yrBepxkiaeHus Ilnana
PYKOBOJIUTENIEM yUpEXKACHUS — naTta yrBepxaeHus [lnana.

<2> B rpade 3 oTpaxaroTcs:

mo ctpokam 1100-1900 — xoxpl aHATUTUYECKON TPYNIBI MOJABHAA JOXO0JIOB OFOKETOB
KJIacCU(UKAIUU JJOXOI0B OIOJIKETOB;

mo crpokam 1980-1981 — koapl aHANTUTHUYECKOHW TPYyNIbl BUOA HMCTOYHUKOB
¢unancupoBaHus AePUIUTOB OIOMKETOB KiaccH(HUKAIMM HCTOYHHUKOB (DHHAHCHPOBAHMS
neUIUTOB OI0HKETOB;

o ctpokam 2000-27202 — kopI BUJOB PACX0J0B OOKETOB KIACCU(DUKAIIUU PACXOI0B
OI0JI’KETOB;



mo ctpokam 3000-3030 — KoJbI aHATUTHUYECKOW TPYMIIBI TOJBHIA JOXO0B OFOKETOB
KJaccu(UKauuy J0XO0J0B OIOUKETOB, 110 KOTOPHIM IUIAHUPYETCS yIjlaTa HaJIOTOB,
YMEHBIIAIOUIUX A0XO0/ (B TOM YMCIIE€ HAJIOT Ha MPUObLIb, HAJIOT HA 100aBICHHYIO CTOMMOCTb,
€MHBIN HAJIOT HA BMEHEHHBIN JOXOJ JUI OTJENbHBIX BUJOB JAEATEIbHOCTH);

mo crpokam 4000-4010 — kompl AaHATUTHUYECKOH TPYMIBI BUAA HCTOYHUKOB
¢uHaHCHpoBaHUs Je(PUUUTOB OIOIKETOB KiIacCU(PUKAUUKM HCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBAHUS
neUIITOB OI0IKETOB.

<3> B rpade 4 yka3biBaeTcs KoJ KJlacCu(pUKaluy ONepalnii CeKTopa rocyJapCTBEHHOTO
YIOpaBJICHHUsS] B COOTBETCTBUM ¢ [lopsakoM mpuMeHEeHMs KilacCU(PHUKaLUK ONepaluidl ceKropa
TrOCyJAapCTBEHHOTO  YIpaBJECHHUS, YTBEP)KJIECHHBIM IpUKa3oM MuHucTepcTBa (PUHAHCOB
Poccuiickoit ®epeparmu ot 29.11.2017 No209H, u (wiam) KOABI HHBIX AHAIUTUYECKUX
nokasareneld, B ciaydae, eciu llopsnkoM opraHa-yupeauTtens NpelyCMOTpEHa yKazaHHas
JeTanu3anus.

<4> ITo ctpokam 0001 u 0002 yka3pIBaroTCs NJIAaHUPYEMBIE CYMMBbI OCTATKOB CPEJICTB HA
HayaJlo ¥ Ha KOHEll IUIaHUPYEMOTO ToJla, €CIU YKa3aHHbIE MOKa3aTeau 10 PEIIeHUI0 OpraHa,
OCYUIECTBIISIIOUIETO (YHKUMM M TOJTHOMOYHUS YUYpEAWUTENs, IUIAHUPYIOTCS Ha JTame
dbopmupoBanusa npoekra [lnana nmbo ykasbiBaloTCs (DAKTUUECKHME OCTAaTKH CPEACTB MpHU
BHECEHUU U3MEHEHMI B yTBep:kJeHHbIM [lnaH mocrie 3aBepiieHHs] OTYETHOTO (PUHAHCOBOTO
roja.

<5> Ilokazarenu MpOYMX MOCTYIUICHHH BKJIOYAIOT B c€OSI B TOM YHUCIE TOKa3aTeIn
yBEJIMUYEHHUS JCHEKHBIX CPEICTB 3a CUET BO3Bpara JAeOMTOPCKOM 3a/I0JKEHHOCTH MPOILIBIX
JIET, BKJIIOYasi BO3BpAT MPEOCTaBICHHbBIX 3aiiMOB (MUKpPO3aiiMOB), a TaK)Ke 3a CYET BO3BpATa
CPEJIICTB, pa3MEIIEHHbBIX Ha OAaHKOBCKHUX JICTIO3UTAX.

<6> [lokazaTenu BBIILIAT [0 PacxojaM Ha 3aKylKH TOBAapOB, pabOT, YCIYyT, OTpaXKEHHbIE
B cTtpoke 2600 Paznena 1 «lloctymnenus u Bwiuiatel» IlnaHa, mojjiexxar aeTanu3ainvu B
Paznene 2 «CBenenus mo BbIIJIaTaM Ha 3aKyIKy TOBapoB, pabot, yciyr» [1nana.

<7> Iloka3aTenb OTpa)kaeTcsi CO 3HAKOM «MUHYC».

<8> IlokazaTenu NpPOYMX BHIIAT BKJIOYAIOT B ceOs B TOM 4HCIE IOKa3aTelu
YMEHBIICHUS JIEHEKHBIX CPEJICTB 32 CUET BO3BpATA CPEJICTB CYOCH NI, MPEAOCTABICHHBIX 10
Hayvalia TeKyIero (MHaHCOBOTrO Tojia, MPeI0CTaBICHHUS 3aiiMOB (MHUKPO3aiiMOB), pa3MelIeHuUs
ABTOHOMHBIMU YUPEKACHUSIMH JACHEKHBIX CPEJICTB HA OAHKOBCKHUX JICMIO3UTAX.

Pa3zges 2. CBeieHnsi 0 BHIILUIATAM HA 3aKYNKH TOBapoB, padoT, ycayr <9>

Hanmenosanue nokazarenss| Koaer |[Toxg Cymma
Ne ni/nm CTPOK |Ha4a Ha Ha Ha 32
J1a 2024 r. 2025r. | 2026 . |mpenena
3aKy| tekymmii | (epBblit | (BTOpOW MH
KM | hpHaHCOB ron roja IUIAaHOBO
BIM TOJl |INIQHOBOT | IJIAHOBOT ro
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0
nepuo/ia)

0
epro/ia)

nepuona

2

5

6

7

8

Brimuiatel Ha 3aKyniKy
TOBapoOB, paboT, yCIyT,
Bcero <10>

26000

10312271,37

9125019,53

9125019,53

1.1

B TOM YHCJIE:

10 KOHTpaKTaMm
(moroBopam),
3aKJIIOYEHHBIM JI0 Hauaja
TEKyIIero (MHaHCOBOTO
rojia 6e3 MPUMEHEHHUS
HopM DenepanbHOTO
3akoHa ot 05.04 2013
Ne44-®3 «O xoHTpaKkTHOM
cucTeme B cdepe 3aKyrnoK
TOBapoOB, PaboOT, yCIyT AJs
obecrieueHus
TOCYJapCTBEHHBIX U
MYHHIIMITATEHBIX

HYXI» (anee -
®enepanbHblid 3aKOH Ne 44-
®3) u denepanbHOTO
3akoHa ot 18.07. 2011
No223-D3 «O 3akynkax
TOBapoB, paboT, yCiIyr
OTJIeIbHBIMU BHJIAMU
IOPUIMYECKUX JIUID (anee
- ®enepanbHbIi 3aK0H No
223-03) <12>

26100

1.2

10 KOHTpaKTaM
(moroBopam),
TUTAHUPYEMBIM K
3aKJIFOUYEHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
¢buHaHncoBoM romay 6e3
MPUMEHEHHS] HOPM
denepanbHOTO 3aKOHA
Ne44-®3 u OenepanbHOTO
3akoHa Ne223-d3 <12>

26200

1.3

MO0 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
3aKJIIOYEHHBIM JI0 HaJyasa
TEKyIero (MHaHCOBOTO
rojia ¢ yueToM TpeOOBaHUU

26300

2848514,81

0,00

0,00




denepanbHOro 3aKOHa
Ne44-D3 u GenepanibHOTO
3akoHa Ne223-®3 <12>

1.3.1

B Tom uncne: B
COOTBETCTBHH C
®denepaabHBIM 3aKOHOM
No44-D3

26310

n3 Hux <10.1>:

26310.1

1.3.2

B COOTBETCTBUU C
®denepaabHBIM 3aKOHOM
Ne44-d3

26320

1.4

10 KOHTpaKTaM
(moroBopam),
TJTAHUPYEMBIM K
3aKII0YECHHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(hMHAHCOBOM TOY C
y4eTOM TpeOOBaHUMA
denepanbHOro 3aKOHA
No44-D3 u denepanbHOro
3akoHa Ne223-P3 <]3>

26400

7463756,56

9125019,53

9125019,53

B TOM 4HUCJIC:

1.4.1.

3a cueT CyOCHIniA,
NPEIOCTABIISICMBIX Ha
(buHaHCOBOE OOECcIIeUeHUE
BBIIIOJIHEHUS
MYHHIIMITAJILHOTO 3aaHHSI

26410

3371501,86

3142312,00

3142312,00

1411

B TOM 4YUCJIC.

B COOTBCTCTBUU C
CDeI[epaHBHBIM 3aKOHOM
Ned4-®3

26411

3371501,86

3142312,00

3142312,00

1.4.1.2

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbBIM 3aKOHOM
Ne223-®3 <14>

26412

1.4.2

3a cueT CyOCHIHiA,
IIPEIOCTABISIEMBIX B
COOTBETCTBHHM C a03arem
BTOPBIM IMyHKTa | cTarbu
78.1 BromxeTHOr0o Kogekca
Poccuiickoit @enepanun

26420

B TOM 4YHCIIC:

1421

B COOTBETCTBHH C
®enepaabHbBIM 3aKOHOM
Nod4-d3

26421

n3 Hux <10.1>:

26421.1




1.4.2.2

B COOTBETCTBUH C
®denepaabHBIM 3aKOHOM
Ne223-d3 <13>

26422

1.4.3.

3a cyeT cyocuani,
MpPeIOCTaBISIEMBbIX Ha
OCYILIECTBJICHHE

KalUTaJIbHBIX BIIOKEHUN
<15>

26430

n3 Hux <10.1>:

26430.1

2

3

1.4.4

3a CYET CPEJICTB
00s13aTEIBLHOTr0
MEIUIITHCKOTO
CTpaxOBaHUS

26440

B TOM 4HUCJIC:

1441

B COOTBETCTBUHU C
@denepaabHbBIM 3aKOHOM
Ne44-d3

26441

1.4.4.2

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3 <14>

26442

1.4.5

3a CYET MPOYMX
UCTOYHUKOB (DMHAHCOBOTO
oOecrieueHus

26450

4092254,70

6009707,53

6009707,53

1451

B TOM YHCJIE:
B COOTBETCTBHH C
denepanbHbBIM 3aKOHOM
Ne44-D3

26451

4092254,70

6009707,53

6009707,53

nx Hux <10.1>:

26451.1

1452

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbBIM 3aKOHOM
Ne223-03

26452

Htoro mo KoHTpakTam,
MJIAHUPYEMBIM K
3aKIIOYEHUIO B
COOTBETCTBYIOILIEM
(MHAHCOBOM TO/y B
COOTBETCTBUU C
®denepaibHbBIM 3aKOHOM
Ne44-d3, no
COOTBETCTBYIOILLIEMY T'OJly
3aKyIKH

26500

7463756,56

9125019,53

9125019,53

B TOM YHUCJIC I10 TOAY
HadaJla 3aKyIIKH:

26510

Hroro o gorosopam,

26600




MJIAHUPYEMBIM K
3aKIIIOYCHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(MHAaHCOBOM rosy B
COOTBETCTBUH C
®denepaabHBIM 3aKOHOM
Ne223-®3, o
COOTBETCTBYIOIIEMY TOY
3aKyTKH

B TOM YHCJIIE TIO TOAY 26610
Hayvaja 3aKyIKu:

<10> B Paznene 2 «CBeneHus o BhITIJIaTaM Ha 3aKyNKy TOBapoB, pabot, yciayr» [lnana
JEeTAIU3UPYIOTCST TOKa3aTelld BBIJIAT MO pacxojilaM Ha 3aKylKy TOBapoB, paloT, YCIyT,
orpaxkeHHbIe B cTpoke 2600 Pasnena 1 «Iloctynnenus u Beimuiaten» [1naHa.

<9.1> B cnyuasx, eciau YYpexICHHIO MPEJOCTABIAIOTCA CyOCHAMM Ha WHBIE LENH,
cyOcuaus Ha OCYIIECTBICHUE KANMUTAJbHBIX BIOXKECHUN WM TpaHT B (popme cyOcuauu B
COOTBETCTBHH C ab3ariemM mepBbIM MyHKTa 4 cratbu 78.1 bromxkeTHoro Kojmekca Poccuiickoii
Odenepanuu B 1ENAX JOCTHXKCHUS PE3yIbTaTOB (eaepaqbHOr0 MPOEKTa, B TOM YHCIIE
BXOJSIIETO B COCTaB COOTBETCTBYIOIIETO HAIIMOHAJIBHOTO TPOEKTa (TpOorpaMMbl),
onpeneneHHoro Ykazom Ilpesuaenta Poccuiickonn @enepamuu ot 07.05.2018 Ne204 «O
HaIlMOHAJIbHBIX LIEJISAX U CTpaTernyecKux 3aaay pa3Butus Poccuiickoii denepanun Ha epruos
no 2024 ropma» ( WIM PErHMOHAIBHOTO MPOEKTa, OOECHEeUMBAIOLIEIO JOCTHKEHUE IIeJIei,
nokasarejeldl M pe3ynbTaToB (enepanbHOro MpoeKkTa (Jlajiee - PEerHOHAIBHOIO IMPOEKTa),
nokazaresnu cTpok 26310, 26421, 26430 u 26451 Pazpena 2 «CBeneHus MO BhIIJIaTaM Ha
3aKyNKy TOBapOB, paboOT, yCIyr» AETATU3UPYIOTCA MO KOAY LeieBoi ctaThu (8-17 pa3psabl
KOJa Kilaccu(UKaALMU pacXxo0B OIO/DKETOB, IPU ATOM B PaMKaxX peain3alii pPEerduOHAIbHOTO
npoekTa B 8-10 paspsigax MOTYT yKa3bIBaThCS HYJIN)

<10> IlnanoBble MOKa3aTelM BHIMIAT HAa 3aKyNKy TOBapoB, pabOT, yCIyr MO CTPOKE
26000 Pazpema 2 «CmemeHus TO BBHIIJIaTaM Ha 3aKylKy TOBapoB, paboT, yciayr» I[lmana
pacnpenensoTcs Ha BBIIJIATHI IO KOHTPAaKTaM (JOTOBOpaM), 3aKIIOUYEHHBIM (TUIAHUPYEMBIM K
3aKJIIOYEHHIO) B COOTBETCTBUM C TPa)KAAHCKUM 3aKOoHOJaTenbcTBoM Poccuiickoit deneparuu
(ctpoku 26100 m 26200), a Takke IO KOHTpakTaM (JIOrOBOpaMm), 3aKJIFOYaeMbIM B
COOTBETCTBHHM C TpeOOBaHUSAMHU 3akoHojAaTenbcTBa Poccuiickoir @enepanuu U UHBIX
HOPMAaTHUBHBIX MPABOBBIX aKTOB O KOHTPAKTHOH cucteMe B cepe 3aKylmok TOBapoB, padoT,
YCIIYT JJIsl TOCYJapCTBEHHBIX M MYHUIIUINAJIBHBIX HYX, C Je€Talu3alueld YKa3aHHbIX BBIILIAT
M0 KOHTpakTaMm (JOroBopamM), 3aKJIIOUEHHBIM JO Hadala TeKyIIero (QUHAHCOBOTO Toja
(ctpoka 26300) u mIaHUPYEMBIM K 3aKJIFOYEHHIO B COOTBETCTBYIOIIEM (PMHAHCOBOM TOIY
(ctpoka 26400) u JOTKHBI COOTBETCTBOBATH MTOKA3aTEISIM COOTBETCTBYIOIIMX I'pad MO CTPOKE
2600 Paznena 1 «Iloctymnnenus v BeimuiaTel» [lnana.

<11> Yka3bIBaeTcsi cyMMa JIOTOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyIKax TOBapoOB, padoT, YCIYT,
3aKJIIOYeHHBIX 0e3 ydera Tpeboanuit denepanbHoro 3akoHa Ned4-Od3 u denepanbHOTO
3akoHa Ne223-@3, B cinyuasx, IpelyCMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMH (eepaaIbHbIMU 3aKOHAMHU.

<12> Vka3piBaeTcsi CyMMa 3aKylOK TOBapoB, pabOT, YCIYyr, OCYUIECTBISIEMBIX B
cooTBeTcTBUM ¢ DenepaibHbIM 3aKOHOM Ned4-D3 u DenepanbHbIM 3aKOHOM Ne223-D3,

<13> MyHHIIUTTAILHBIM OIOKETHBIM YUPEKIACHUEM IMoKa3aTelb He (OpMHUPYETCS.

<14> Vka3piBaeTcsi CyMMa 3aKyloOK TOBapoOB, pabOT, YCIYyr, OCYIIECTBISEMBIX B
cooTBeTcTBUM ¢ DenepasibHbIM 3aKOHOM Ned4-D3.

<15> IInaHoBblE€ MOKa3aTeJM BBIJIAT HA 3aKyNKy TOBAapOB, pabOT, yCIyr MO CTPOKE
26500 MyHHIMNATHHOTO OIOKETHOTO YUPEXKACHUS JOJDKHBI ObITh HE MEHEe CyMMBI
nmokasareneid ctpok 26410, 26420, 26430, 26440 mo cooTBercTByMOMmEH Tpade,



TOCYJapCTBEHHOTO (MYHHIIMIIAIIBHOTO) aBTOHOMHOTO YYPEXACHHS - HE MEHEE IMoKa3aTels
cTpoku 26430 mo cooTBeTCTBYIOLIEH rpade.

DOKYMEHT MOAMUCAH
QNIEKTPOHHOW MOANUCHIO

PykoBomuTeNb YyUpeKACHUS e o eocae
(YTIOJIHOMOUYEHHOE JINLO YUPEKACHUS 3abenuna H.C.
(IOIKHOCTD) (moanuce) (pactmmngpoBKa MOIIICH)
Wcnonnurens L. Oyxranrep KazakoBnesa H .A. 8-3852-48-72-50
(1OIKHOCTD) (pamunus, MHULIMAIBI) (Tenedon)

«29» nexabps 2023 r.
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